
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 
DIRIGENTE STAFF Dott. Barretta Antonello

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

120 27/05/2020 17 9

Oggetto: 

Revoca  D.D. n. 93 del 24.04.2015 rilasciato ai sensi dell'art. 208, comma 15,  del D.Lgs 152/06.  
Ditta LO GARZO SRL con  sede legale nel Comune di Casal Velino, Via Ponte Tre Archi snc, 
Frazione Vallo Scalo.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO:

- che la ditta LO GARZO SRL, con sede legale nel Comune di Casal Velino, Via Ponte Tre Archi snc, Frazione
Vallo Scalo, Legale Rappresentante  sig. ***OMISSIS*** **, nato a ***OMISSIS*** ***OMIS, è titolare del D.D. n.
93 del 24.04.2015 rilasciato ai sensi dell'art. 208, comma 15, del D.Lgs 152/06, autorizzazione all'esercizio di un
impianto mobile  di frantumazione  modello KOMAT 475 matricola 100.BGV.35.109, anno di fabbricazione 2009,
capacità produttiva 29 t/h;

- che in data 19.05.2020, prot. 236057, la Ditta ha chiesto la revoca del D.D. n. 93/2015, sopra citato, in quanto
non più attiva dal 2016;

RITENUTO 

di poter procedere alla revoca del D.D. n. 93 del 24.04.2015, ed all'archiviazione del relativo fascicolo;

***OMISSIS****OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***
***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** *

D E C R E T A

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

di revocare  l'autorizzazione all'esercizio  di  un  impianto  mobile D.D.  n.  93 del  24.04.2015  rilasciato  ai  sensi
dell'art. 208, comma 15, del D.Lgs 152/06, alla ditta LO GARZO SRL, con sede legale nel Comune Casal Velino,
Via Ponte Tre Archi snc, Frazione Vallo Scalo,  per cessata attività  e di procedere all'archiviazione del relativo
fascicolo;
- di specificare espressamente, che avverso il presente decreto è ammesso, ai sensi dell'art. 3 comma 4 della L.
n. 241/90 e ss.mm.ii., ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo
dello Stato, nei rispettivi termini di sessanta e centoventi giorni dalla sua notifica;
di notificare il presente decreto alla ditta LO GARZO SRL al seguente indirizzo PEC logarzosrl@pec.it;
di  trasmettere  copia del  presente  provvedimento  di  revoca all'A.R.P.A.C.,  all’Amministrazione Provinciale di
Salerno, al sig. Sindaco del Comune di Casal Velino,  alla Direzione Generale Ciclo Integrato delle Acque e dei
Rifiuti Valutazioni e Autorizzazioni Ambientali della Regione Campania,a tutte le Regioni d’Italia, con preghiera di
trasmissione alle rispettive Province, nonché alle Province Autonome di Trento e Bolzano;

    di  disporre la  pubblicazione  integrale  del  presente  provvedimento  nell'apposita  sezione  “Casa  di  Vetro”
dell'Amministrazione Trasparente del sito web regionale.

     

                                                                                                        Dr. Antonello Barretta
   


